
大変お世話になっております。国際公共調達情報プラットフォームの事務局です。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

 

国際公共調達情報プラットフォームのメールマガジン第 124 号をお送りします。 

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

■本号の内容 

・「NCGM から、令和 7 年度 医療技術等国際展開推進事業の公募のお知らせ」 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

 

NCGM からの案内をお知らせします。 

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

■「NCGM から、令和 7 年度 医療技術等国際展開推進事業の公募のお知らせ」 

 

国立研究開発法人 国立国際医療研究センター（NCGM）国際医療協力局は、令和 7 年

度医療技術等国際展開推進事業の公募を開始しました。 

 

https://kyokuhp.ncgm.go.jp/activity/open/entry.html 

 

【締め切り】令和 7 年 1 月 22 日（水）23:59 

 

皆様のご応募、お待ちしております。 

 

＜お問い合わせ＞ 

国際医療協力局 医療技術等国際展開推進事業事務局 

e-mail: kokusaitenkai@it.ncgm.go.jp 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

 

本号は以上となります。 

 

国際公共調達に関するご相談をお待ちしております。相談内容は、事務局より回答を 

差し上げることや、内容によりましては、専門家やサポーターからのアドバイスを提 

供する用意がございます。 

また、ご相談の内容に応じて、秘密保持契約（NDA）を締結する準備もございますの 



で、具体的なご相談をぜひお寄せくだされば幸いです。 

 

相談はプラットフォームの専用フォーム（「相談申し込み受付中」のバナーより）か 

ら、ないしは事務局（ipp@nri.co.jp）まで直接お問い合わせください。 

 

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

---- 

お問い合わせ先：株式会社野村総合研究所内 国際公共調達プラットフォーム事務局 

Email: ipp@nri.co.jp （窓口担当：小池） 

 

本メールマガジンのバックナンバーは次のサイトよりご確認ください。 

https://ippip.mhlw.go.jp/content_7.html 

 

配信停止をご希望される場合は、お手数ですが「配信停止希望」と件名に入力の上、 

事務局（ipp@nri.co.jp）までご連絡をお願い申し上げます。 

 

本事業は「令和 4 年度開始厚生労働省委託事業」に基づいて実施しております。 

 

-------------------------------------------------------------------- 

このメールには、本来の宛先の方のみに限定された機密情報が含まれている 

場合がございます。お心あたりのない場合は、送信者にご連絡のうえ、 

このメールを削除してくださいますようお願い申し上げます。 

PLEASE READ:This e-mail is confidential and intended for the named recipient only. 

If you are not an intended recipient, please notify the sender and delete this e-mail. 

-------------------------------------------------------------------- 

 


